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ARCA

AGENCIA DE RECAUDACION
Y CONTROL ADUANERO

Escala de salarios diciembre 2025
Para el personal con y sin retiro

Categoria

Supervisora

Personal para
tareas especificas

Caseros

Cuidado de personas

Personal para tareas
generales

Monto por hora

Con retiro

$3.783,33

$3.581,79

S-

$3.383,53

$3.135,98

Sin retiro

$4.143,70

$3.926,82

$3.383,53

$3.783,33

$3.383,53

Monto por mes

Con retiro

$471.961,09

$438.478,51

S-

$427.806,54

$384.722,14

Sin retiro

$525.711,97

$488.101,03

$427.806,54

$ 476.745,56

$427.806,54

Suma no remunerativa por Unica vez para todo el personal (con y sin retiro) segun el siguiente

detalle:

Horas semanales dic-25
Menos de 12 horas 6.000
Desde 12 a menos de 16 horas 9.000
16 horas o mds 14.000

El personal que efectue tareas incluidas en mds de una categoria quedara comprendido en la
que resulte la principal que desempefie con habitualidad.

Resolucién 3/2025

Adicional por zona desfavorable

Se aplicard un adicional por zona desfavorable equivalente al 30% sobre los salarios
minimos establecidos para cada una de las categorias respecto del personal que preste
tareas en las Provincias de La Pampa, Rio Negro, Chubut, Neuquén, Santa Cruz, Tierra
del Fuego, Antartida e Islas del Atlantico Sur, o en el Partido de Patagones de la

Provincia de Buenos Aires.
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